15 *Quibus indicis colligatur, aliquem secundum spiritum cum Christo resurrexisse.*

Hujus resurrectionis quæ potissimum signa observanda sint, Apostolus nos admonet, nam, cum inquit: *Si consurrexistis cum Christo, quæ sursum sunt, querite, ubi Christus est in dextera Dei sedens;* planè ostendit, eos, qui vitam, honores, otium, divitias ibi maximè, ubi Christus est, habere cupiunt, verè cum Christo surrexisse; cum verò addit, *Quæ sursum sunt, sapite, non quæ super terram,* alteram etiam hanc veluti notam apposuit, qua perspicere possimus, num verè cum Christo surrexerimus. Utenim corporis affectionem, & valetudinem gustus indicare solet; ita si quæcumque sunt vera, quæcumque pudica, quæcum-

que iusta, quaecumque sancta, alicui  
aspiciant, iisque caelestium rerum ju-  
cunditatem intimo mentis sensu per-  
cipiat, hoc maximo argumento esse  
potest, enim, qui ita affectus sit, ad  
novam, & spiritualem vitam unà cum  
Christo Jesu surrexisse.

afeccion y disposicion del cuerpo, así si sa-  
ben bien á uno todas las cosas que son ver-  
daderas, limpias, virtuosas y santas, (*Philip.*  
4.) y con el paladar del alma percibe la sua-  
vidad de las cosas del cielo, esto puede ser  
una prueba muy grande de que el que se  
halla en tal disposicion, ha resucitado junta-  
mente con Cristo á vida nueva y espiritual.

## CAPITULO VII.

## DEL SEXTO ARTÍCULO DEL CREDO.

*Subió á los cielos, y está sentado á la diestra de Dios Padre Todopoderoso.*

1 *Hujus articuli excellentia, &  
primæ partis sententia.*

David Propheta, cum beatam &  
gloriosam Domini ascensionem spi-  
ritu Dei plenus contempleretur,  
omnes ad eum triumphum summa  
letitia, & gaudio celebrandum illis  
verbis hortatur, cum inquit: *Omnes  
gente plaudite manibus, jubilate  
Deo in voce exultationis: Ascendit  
Deus in jubilatione.* Ex quo intelli-  
get Parochus, maximo studio hoc  
mysterium explicandum esse, sibi-  
que diligenter curandum, ut fideles  
illud non solum fide, & mente per-  
cipiant, sed, quoad ejus fieri poterit,  
juvante Domino, factis etiam,  
& vita exprimere studeant. Quod  
igitur ad sexti articuli explanatio-  
nem attinet, in quo potissimum de  
divino hoc mysterio agitur, à prio-  
ri ejus parte incipiendum est, & que  
ejus sit vis, atque sententia, ape-  
riendum. De Christo enim Jesu illud  
etiam fideles sine ulla dubitatione  
credere oportet, eum, perfecto jam  
& absoluto redemptionis nostræ  
mysterio, ut homo est, in cælum  
corpore, & anima ascendisse: nam  
ut Deus est, numquam ab eo abfuit,  
ut qui divinitate sua loca omnia com-  
pleat.